



Inledning

Ordföranden har ordet

Ett kämpigt år är till ända. Klubbledningen har fått jobba hårt med att ställa om verksamheten till följd av det dåliga ekonomiska resultatet för 2014. Vi har fattat svåra och tråkiga beslut, som att vår fantastiska vaktmästare Jocke fick sluta. Och vi har fått jobba hårt för att hitta nya rutiner både praktiskt och med administration, som vår nya situation har krävt.

Trots detta, även om det ibland har upplevts som det bara är gråa moln på himlen, så har vår förening fortsatt blomstra och engagera massor och killar och tjejer som gillar att spela fotboll och som gillar att ha kul tillsammans. Vi har bildat nya lag, flera lag har växt med många nya spelare och våra spelare har utvecklats både som människor och som fotbollsspelare. Härligt!

Både när det går bra och när det är kämpigt så är det såväl lättare och roligare att vara många tillsammans. Så kommande år så hoppas vi kunna fortsätta bredda engagemanget i, för föreningen, viktiga frågor; ekonomi, kommunikation och klubbhus. Vi hoppas fler vuxna vill hjälpa till att driva utvecklingen framåt för hela föreningen så att alla lag och alla spelare ska ha en förening att vara stolta över.

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation

Styrelse

Vid årsmötet i mars 2015 valdes en ny styrelse som efter att den konstituerat sig hade följande utseende;

Nicklas Kartengren, ordförande

Axel Sandqvist, vice ordförande

Lennart Kasvi, kassör

Petra Dewrang, sekreterare

Weronika Strandberg

Leo Westlin

Karolina Kärnsund

Då ordinarie årsmöte inte valde någon revisor hölls ett extra årsmöte i maj där en ny revisor valdes samt ytterligare två styrelseledamöter:

Anna Carlsson

Magnus Carlqvist (Magnus avslutade sitt styrelseuppdrag efter sommaren)

Styrelsen har under året haft 6 st protokollförda styrelsemöten och har också jobbat i mindre grupper och utskott kring vissa frågor. Ibland har även andra medlemmar deltagit i dessa möten, som ex vid föräldrautskottet.

Personal och kansli

Som en konsekvens av klubbens ekonomiska situation så var vi tvungna att säga upp vår vaktmästare Joakim Wallin. Joakim har gjort stora insatser för klubben under åren och vi är ledsna att inte kunna ha honom kvar. Efter sommaren har vi alltså varit utan vaktmästare och endast med viss bemanning på kansliet.

Tränarna för seniorlagen erhåller ersättning under sommaren har också en antal ungdomar jobbat för klubben i samband med Gothia Cup.

Information

Under året har klubbens och lagens hemsidor fortsatt utvecklas. Genom sociala medier som Twitter och Facebook sprids bilden av klubben, resultat och annat. Intervjuer och texter på seniorernas lag-sidor har lockat många läsare och för de yngre lagen fungerar laget.se som en bra informations och kommunikationskanal.

Under året har några nyhetsbrev skickats ut och flera utskick har gjorts till alla e-mailadresser som finns på laget.se. Bl a i samband med ny rutin för medlems- och träningsavgifter och klubbens aktiviteter.

Utbildning

Under året har endast ett fåtal studietimmar/lärgrupper rapporterats till SISU Idrottsutbildarna och detta är ett utvecklingsområde för kommande år. Lennart Kasvi deltog i Föreningslyftets /GFFs utbildningsdagar i Skara under sommaren och flera tränare har gått tränarutbildningar arrangerade av GFF, Göteborgs Fotbollsförbund, under året.

Aktiviteter

Förutom klubbens årliga aktiviteter som Mossen-Dagen och årsfest så arrangerade P01 (2 st) och F0203 egna mindre cuper under året. Nytt för i år var också den Kick-Off som startade utomhussäsongen för ungdomslagen.

Samverkan

Klubben har under året medverkat i flera olika samverkansformer med olika, för oss viktiga, samarbetspartners. Klubbens ordförande deltog vid den årliga Dunross-dagen för alla klubbar i Göteborgsområdet som sponsras av Stiftelsen Dunross samt årliga träffar Göteborgs Fotbollsförbund, som t ex årsmöte och representantskapsmöte.

Styrelsen har också varit med på träffar med flera andra av våra sponsorer/samarbetspartners, som t ex Johannesburgs Science Parks 5-års jubileum, Höstfest med Quality Hotel Panorama och julbord med Intersport.

Klubben har även i år deltagit på möten arrangerade av SDN Centrum för nyanlända familjer och berättat om vår verksamhet.

Sponsorer

Under 2015 så fortsatte våra samarbetsavtal med Handelsbanken Landala, Quality Hotel Panorama, Intersport och Stiftelsen Dunross som stödjer ungdomsfotbollen. Ytterligare några sponsorer stöttar och syns tillsammans med våra seniorlag, bl a Nordstan, Guldhedsgården, Fysiken och Johanneberg Science Park. Vi har också haft fortsatt samarbete med Mossens Pizzeria och Restaurang Vivaldi.

Några ungdomslag har lyckats skaffa egna lag-sponsorer för att finansiera ex nya träningskläder.

Medlemmar

Den 31 dec 2015 hade föreningen 509 st medlemmar (480 st 2013) varav 173 flickor/ kvinnor och 336 pojkar/män. Ca 400 av dessa medlemmar är spelare.

Ekonomi

Det underskott som gjordes 2014 påverkade såklart verksamheten under 2015. Klubbledningen fick säga upp vår vaktmästare, stoppa betalningar av lagens cup-avgifter mm. Den svåra likvida situationen har dessutom inneburit att många av våra leverantörer har fått vanta lite för länge på sina pengar under året.

Styrelsen har brottats med att få rätsida på den ekonomiska situationen och har fattat flera beslut vars effekt kommer synas 2016. Bl a fattade årsmötet beslut om höjda medlems- och träningsavgifter.

Trots hårt arbete så blir det en stort underskott även 2015 men de fattade besluten och ändringarna som gjorts kommer innebära att 2016 blir ett år med balans i ekonomin.

Seniorfotboll

Organisation

Seniorfotbollen skötts av ansvariga tränare i samråd med ansvariga ledamöter i styrelsen. Det har funnits spelarråd i både herr- och damlaget.

Årsfest

Årets avslutande årsfest för ledare, seniorspelare och andra intresserade ägde rum i festlokalen Svarta Örn som drivs av vår partner Guldhedsgården. Drygt 60 personer deltog, minglade, åt middag, dansade och hade trevligt.

Utmärkelser

På årsfesten delades priser till de som vunnit skytteligan, träningspris etc. Årets damspelare blev Lydia Skarrie och till året herrspelare utsågs Axel Sandqvist.

Herrar

Dennis Andersson fortsatte som huvudtränare tillsammans med Stellan Blomberg som assi-

sterande. De har dessutom haft hjälp av Anders Andersson de Maré som ansvarat för B-laget.

De senaste årens bottenstrid undveks och det blev en mittenplacering i div 5A säsongen 2015. Våldigt kul att det fortfarande är en stor del egna produkter i truppen och i år fylldes det på ytterligare när 5 spelare från P01 gjorde seniordebut i B-laget.

Damer

Damerna hade flera lag i seriespel under året och damtruppen leddes av Rebecka Rubensen som assisterades av Kofi Gyan. Tony Svärd inledde säsongen som assisterande tränare men slutade under våren och ersattes av Roger Larsson. Jesper Rundholm har varit fys-tränare och Mattias Runestam har varit målvakts-tränare.

A-laget var nykomlingar i div 1 Norra Götaland och gjorde en bra säsong som slutade på fjärde plats. Glädjande var att laget besegrade samtliga tre lag som slutade framför i serien. Samtliga hemma-matcher spelades på Valhalla IP.

2015 var första året med sk rak seriepyramid så vår B-lag spelade i div 4B och vann serien vilket innebär att 2016 har vi ett lag i division 1 och ett lag i division 3. I division 4-laget deltog såväl spelare från A-truppen, B-truppen, 7-manna samt vårt F02 lag.

Vårt 7-manna lag vann återigen serien storstilt.

Under året har vårt samarbete med Kopparberg/Göteborgs FC fortsatt och flera tjejer under 19 år har tränat och spelat med deras F-19 lag.

Ungdomsfotboll

Under året har ännu en åldersgrupp upphört, nämligen P-03. Efter sommaren valde några spelare att sluta, några bytte klubb och en grupp spelare fick fortsätta i klubben tillsammans med P-04.

Kul att många lag har fått till samarbete mellan åldersgrupperna och låtit spelare träna och spela med lag som varit äldre eller yngre.

Ungdomsråd

Under året har vi kallat till några möten med ungdomsrådet. 1-2 spelare från alla ungdomslag träffades för att diskutera frågor som rör dem och klubben.

Föräldrautskottet

Vi uppmanar alla lag att utse föräldra-representanter som kan vara en avlastning för tränarna och ännu en kanal mellan lagen och klubbledningen. Dessa föräldrar träffas ibland för erfarenhetsutbyte, information och planering av diverse föreningsaktiviteter som Mossen-Dagen och Kick-Offen.

Kick-Off

Nytt för i år var den Kick-Off som arrangerades för samtliga ungdomslag på Guldheden Södra en lördag i mars. En gemensam utomhusträning under ledning av tränare och spelare från P-01. En uppskattade aktivitet som avslutade med fika i klubbhuset. För några lag var detta starten på utomhussäsongen.

Mossen-Dagen

Sista lördagen i augusti var det traditionsenligt Mossen-Dagen på Guldheden Södra med mini-mix-turnering, fika, klubb-shop mm.

Fotbolls-skolan

Årets fotbollsskola genomfördes måndag-torsdag veckan innan midsommarhelgen. Drygt 85 spelare deltog och träningarna leddes av ungdomstränare och spelare från damlaget och vi fick mat levererad till klubbhuset av Guldhedsskolan. Fotbolls-Skolan genomfördes i samverkan med Intersport och Restaurang Vivaldi.

Lagen

Föreningen har under året haft träningsgrupper i 12 årskullar.

F-02/03, F-04/05, F-06/07 och F-08/09 samt P-01, P-03, P-04, P-05, P-06, P-07, P-08 och P-09. Dessutom har vi haft ca 50 barn i Fotbollskul.

Serier/Cuper

Ungdomslagen har spelat i Göteborgs Fotbollsförbunds serier och de minsta lagen i serier och sammandrag arrangerade av Mölndalsalliancen. Alla lag har deltagit i cuper under året, bl a Gothia Cup och Eskilscupen.

P-01 och F-0203 arrangerade under året egna mindre cuper på Guldheden Södra.

Göteborg 2016-03-02

Tränare ungdomslag

Flickor 02/03

Mats Hedin, Svante Örnberg, Thomas Bergman

Nicklas Kartengren

Flickor 04/05

Anders Pålsson, Dick Machicado

Axel Sandqvist

Flickor 06/07

Per Östlund, Ludde Edgren, Martin Flodén

Flickor 08/09

Johan Lannerling, Tobias Elmquist

Lennart Kasvi

Pojkar 01

Thomas Björklund, Peter Karlsson, Nicklas Kartengren, Rikard Lindkvist, Johan Nilsson

Petra Dewrang

Pojkar 03

Farhri Zymberi, Jens Karlsson

Pojkar 04

George Chammas, Johan Ehn, Laurence Kellerman

Weronika Strandberg

Pojkar 05

Magnus Carlsson, Tomas Johansson

Pojkar 06

Jesper Wahlberg, Fredrik Svensson, Christian Måsö, Alexander Backman

Leo Westlin

Pojkar 07

George Yorulmazer, Federico Hernandez, Daniel Eriksson

Karolina Kärnsund

Pojkar 08

Heikki Ikonen, Anders Fagerlund

Anna Carlsson

Fotbollskul

Jandy Borelius, Leo Westlin, Nicklas Kartengren